他の生地や画面サイズ・アスペクト比にも
対応可能です。
詳細はお問い合わせください。
SPX
組立・張込スクリーン 張込スクリーン
投写スクリーンの理想形。
平面性の高い張込型。
比類なき平面性を誇るハイクオリティ映像。

スクリーン取付金具 上下各2ヶ所
スクリーン面
スクリーン枠
壁面
新製品
※マルチスクリーンにつきましてはP.48をご覧ください。
HD  標準型式表（16：9）
画面
サイズ
型　　式 イメージサイズ
W×H（mm）
外形寸法
A×T（mm）
製品質量
（kg）基本型式 対応生地
100 SPX-100Ｈ WG107 WF801 2214×1245 2418×1460 11.0
120 SPX-120Ｈ WG107 WF801 2657×1494 2861×1709 13.5
150 SPX-150Ｈ WG107 WF801 3321×1868 3525×2083 18.0
※SPXはすべての生地に対応可能です。（生地により継ぎ目が異なります）
WXGA  標準型式表（16：10）
画面
サイズ
型　　式 イメージサイズ
W×H（mm）
外形寸法
A×T（mm）
製品質量
（kg）基本型式 対応生地
100 SPX-100W WG107 WF801 2214×1384 2418×1599 12.0
120 SPX-120W WG107 WF801 2657×1661 2861×1876 14.0
150 SPX-150W WG107 3321×2076 3525×2291 18.5
※SPXはすべての生地に対応可能です。（生地により継ぎ目が異なります）
価格はすべてオープンです。 62
S
C